[7º *Sed santos*, puesto que cada día debéis ofrecer la hostia pura, santa e inmaculada, el pan sagrado de la vida eterna y el cáliz de la eterna salvación]⁴⁴⁸.

[8º *Sed santos*, porque han sido confiados a vuestro ministerio los vasos de toda santidad, los sacramentos santísimos, de los cuales, como de fuentes de agua, hacéis derivar la santificación para vosotros y para los demás]⁴⁴⁹.

⁴⁴² *Unxit te Deus oleo laetitiae prae consortibus tuis* (Sal 44,8). *Sicut unguentum in capite, quod descendit in barbam, barbam Aaron. Quod descendit in oram vestimenti ejus* (Sal 132,2).

⁴⁴³ Apostoli et praelati Ecclesiae dicuntur BARBA quia proxime Christo adhaerent et virile ejus robur ostendunt. Deinde per illos in oram superiorem vestis, hoc est in ministros minores Ecclesiae.

⁴⁴⁴ Per eos offert, consecrat, baptizat, absolvit, etc. Malitia ministerium non inficitur...

⁴⁴⁵ 6º *Sancti estote*, quia characterem sacratum in sacerdotio accepistis, non solum tanquam signaculum potestatis vobis traditae, sed etiam tanquam signaculum sanctitatis et gratiae vobis datae et commendatae. Este punto 6º es copia de MARCHANT, *o. c., Virga...*, tratado 1, lectura 5, «Adhortatio ad sacerdotes». Pero los dos párrafos siguientes proceden de otra fuente.

⁴⁴⁶ Triplex est character officium in christianis: Primus, nos Christo conformat et sui supremi sacerdotis participes efficit. Baptismus nos specialiter Christo configurat tanquam membra capiti. Confirmatio illi nos subjicit et configurat tanquam milites duci. Ordo, tanquam inferiores ministros summo sacerdoti. Secundus, idoneos nos reddit vel ad recipienda sacramenta, ut baptismum, vel ad fidem intrepidam confitentiam, ut confirmatio, vel ad conferenda sacramenta, ut Ordo. Tertius, nos distinguit vel ut domesticos, vel ut milites, vel ut ministros et sacerdotes.

⁴⁴⁷ Signati etiam dicimus vel 1) ratione praedestinationis et electionis. *In quo credentes signatis estis spiritu promissionis sancto, qui est pignus haereditatis nostrae.* (Ef 1,13-14). *Firmum fundamentum Dei stat, habens signaculum hoc: Cognovit Dominus qui sunt ejus* (2 Tim 2,19). Vel, 2) ratione fidei. Vel, 3) ratione gratiae et caritatis. Sed praecipue, 4) per characterem in anima impressum per sacramentum. Qui character est indelebilis et juxta communiorem theologorum sententiam post mortem remanet...

⁴⁴⁸ 7º *Sancti estote*, quando quidem quotidie hostiam puram, sanctam et immaculatam, panem sanctum vitae aeternae et calicem salutis perpetuae debetis offerre.

9º *Sancti estote*. [*Sed santos*]⁴⁵⁰. La santidad de los sacerdotes debe ser no solo el modelo y el ejemplar de la santidad de los cristianos, sino también como la causa y el instrumento de la santificación de estos. *Sicut unguentum, etc.* [*Como un perfume, etc.*] (Sal 132,2-3). Es el rocío misterioso del Hermón, que cae sobre las montañas de Sión. La altura extraordinaria y prodigiosa de la montaña del Hermón expresa admirablemente la grandeza y la eminencia de la dignidad de los sacerdotes, y las montañas de Sión, que tienen mucha menos altura, representan perfectamente a los fieles...